AGROPECUARIOS EIRELI– CNPJ:17.481.539/0001-02 

OBJETO: o fornecimento de vacina e material diversos, destinado a 2º (segunda) 

etapa da campanha de vacinação contra brucelose, aftosa e raiva no âmbito do 

município de Macau/RN. 

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 073/2020. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00(cinco mil e quinhentos reais) 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Dotação orçamentária de 2020. 

11.011 – SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA 

2022 -MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRIC. PEC. E 

PESCA